※情報解禁日時：11 月 27 日(金)23:30※

2020 年 11 月 27 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

カバー楽曲『Climax Jump』を実装！

さらに『ETERNAL BLAZE』『深愛』他 2 曲の原曲実装、『東方 Project』のアレンジ楽曲実装、

新キャラクターのビジュアル解禁など、新情報もりだくさん！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、スマートフォン向

けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）に、11月27日(金)夜より、カバー楽曲『Climax Jump』を

実装いたしました。また、『ETERNAL BLAZE』『深愛』他2曲の原曲実装、株式会社マーベラス（代表取締役社

長：許田 周一、所在地：東京都品川区）の運営するアーケード向けリズムゲーム『WACCA』のBGM原曲の実装

時期も決定いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申しあ

げます。

■原曲『ETERNAL BLAZE』『深愛』、カバー楽曲『Climax Jump』、東方Projectアレンジ楽曲『亡き王女の

為のセプテット(Massive New Krew Remix)』実装決定！

11月27日(金)より、カバー楽曲『Climax Jump』を実装！

12月には、水樹奈々の『ETERNAL BLAZE』や『深愛』の原曲、東方Projectのアレンジ楽曲『亡き王女の為のセ

プテット(Massive New Krew Remix)』の実装も決定いたしました。

DECO*27作曲『アンドロイドガール』やTokyo 7th シスターズの『H-A-J-I-M-A-R-I-U-T-A-!!』などのカバー

楽曲の実装予定日も決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

D4DJオリジナル楽曲の実装も予定しておりますので、お楽しみに！

＜11月～12月実装 楽曲一覧＞

・11月27日 Climax Jump

・11月28日 Journey through the Decade

・11月29日 仮面ライダーBLACK

・12月9日 上海紅茶館 (siromaru d'n'b remix)

・12月10日 幽雅に咲かせ、墨染の桜 ～ Border of Life  (REDALiCE Remix)

・12月11日 亡き王女の為のセプテット(Massive New Krew Remix)

・12月12日 U.N.オーエンは彼女なのか？  (USAO Euphoric Frenchcore Remix)

・12月13日 恋色マスタースパーク（DJ Genki Remix）

・12月16日 アンドロイドガール

・12月17日 H-A-J-I-M-A-R-I-U-T-A-!!

・12月19日 Let you DIVE! [原曲]

・12月20日 Knight Rider[原曲]

・12月26日 ETERNAL BLAZE[原曲]

・12月27日 WILD EYES[原曲]

・12月28日 深愛[原曲]

・12月29日 Exterminate[原曲]

実装日程の詳細は、ゲーム内お知らせやグルミク公式Twitter（https://twitter.com/D4DJ_gm）をチェック！

※発表の日付は実装予定日となります。

※実装日時は予告なく変更する場合がございます。

■新キャラクター「嘉瀬茉奈」「高尾灯佳」イラストが解禁！

過去のD4 FES.に出場した強豪ユニット、「Scarlet Canary」「Lynx Eyes」の新キャラクターイラスト＆紹介文を公

開！

嘉瀬茉奈（CV.小宮有紗）

高尾灯佳(CV.梅村妃奈子)

また、「D4DJ Groovy Mix」の新編ストーリー『D4 FES.Story』の配信時期が2021年 春に決定しました。

『D4 FES.Story』では、「D4 FES.」の成り立ちや、「天野愛莉」「姫神紗乃」「嘉瀬茉奈」「高尾灯佳」の4名がなぜ解

散することになったのかが語られます。続報を楽しみにお待ちください！

■プロデューサーレター公開！

中山統括プロデューサーによる「D4DJ Groovy Mix」のプロデューサーレターを公開！

リズムゲームの改善や、追加機能の紹介、今後の実装について紹介しております。

プロデューサーレターの全文は、「D4DJ Groovy Mix」公式サイトのニュースからご覧いただけます。

「D4DJ Groovy Mix」公式サイト NEWS

https://d4dj.bushimo.jp/news/

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を120曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

■プロジェクト概要

DJライブ×アニメ×ゲームでおくるメディアミックスプロジェクト「D4DJ（ディーフォーディージェー）」！

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からカバー曲まで幅広い層に向けた音楽を展開しています。

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix（グルミク）」が2020年10月25日にリリースされました。

https://d4dj.bushimo.jp/news/
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm

また、2020年10月30日よりTVアニメの放送が開始しています。

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

TVアニメ「D4DJ First Mix」公式サイト：https://anime.d4dj-pj.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：藤代

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://anime.d4dj-pj.com/
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com